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Puheenjohtajan tervehdys 

Sukuseuramme on olemassa ja toimii teitä jäseniä 
varten. Tehtävämme on edistää yhteenkuuluvuuden 
tunnetta suvun jäsenten keskuudessa. Tätä varten 
on paikallaan selvittää omia juuriamme, aikaisem-
pien sukupolvien elämänvaiheita ja niin paljon kuin 
kohtuullisesti voimme tehdä, myös selvittää taus-
taamme sekä historiaamme. Historiaa toki syntyy 
jatkuvasti. Tämän päiväiset toimintamme ovat jo 
huomenna historiaa.

Sukuseuramme on jokaisen jäsenen yhdysside. Pari 
tärkeää seikkaa meitä sukuseuran toimijoita tällä 
hetkellä mietityttää. Millä tavalla saamme teihin jä-
seniin pidettyä yhteyttä sukuseurasta käsin? Toi-
saalta myös, millä tavalla me saamme teiltä jäseniltä 
takaisin viestejä, jotta teidän tärkeät asiat voimme 
saada käyttöömme, ja sitä myöten sukuseuramme 
voi palvella teitä jäsenistöä haluamallanne tavalla.

Meitä jäseniä sukuseurassamme on lähes 300. Yh-
teydenpito jäsenistöön hoidetaan monella tavalla. 
Sähköinen kirjeposti tavoittaa nykytietojemme mu-
kaan noin kolmanneksen jäsenistöstä. Sukuseuran 
kotisivut (www.suurnäkki.fi) on yksi nykyisistä tie-
donjakokeinoista. Jäsentietojen mukaan noin kah-
della kolmasosalla jäsenistä on yhteydenpitoon käy-
tössään postiosoite.

Haluamme tämän jäsenkirjeen yhteydessä saattaa 
jäsenistön yhteystiedot ajan tasalle. Tätä varten lii-
tämme jäsenkirjeeseen erillisen yhteystietokyselyn, 
jonka tiedot pyydämme palauttamaan mahdollisim-
man pian, viimeistään toukokuiseen sukutapahtu-
maan. Tiedot palauttaneiden kesken arvotaan suku-
tapahtumassa 15 tavarapalkintoa, ja voitot jaetaan 
tilaisuudessa läsnä olevien voittajien kesken.

Tulevan kesän sukutapahtuma nivotaan ajankoh-
taiseen ”Suomen 100-vuotinen historia Suurnäk-
ki-suvun näkökulmasta” -teemaan. Kokoonnumme 
juurillemme Haminan/Vehkalahden Kannusjär-
velle lauantaina 27.5.2017 kello 10.00. Päivän vie-

tämme osin ohjatun, suurelta osin vapaan tutun 
väen kesken jutustelun, haastelun ja päivän teemaan 
liittyvien 100-vuotisjakson aineistoihin tutustuen. 
Ohjelma ja itse tapahtuma on varmasti mielenkiin-
toinen. Samalla on mahdollista taas tavata tuttua vä-
keä, kuulla kuulumisia ja kertoa niistä itsekin. Varaa 
siis toukokuun lopun lauantai kalenteristasi tälle 
tapahtumalle ja tule mukaan, tuo myös läheisesi. 
Kerro tästä lähisukulaisillesi ja haasta heidät mu-
kaan osallistumaan tilaisuuteen.

Syksyllä, mahdollisesti marraskuussa (riippuu siitä, 
mihin ajankohtaan saamme varattua riittävän mää-
rän lippuja) järjestämme teatterimatkan Helsingin 
kaupunginteatteriin katsomaan Myrskyluodon Mai-
jaa. Asiasta kerrotaan lisää myös kesätapahtumas-
samme, sukuseuran kotisivuilla sekä jäljempänä 
tässä kirjeessä.

Katseemme on siis sekä menneessä että tulevassa. 
Katselemme myös jo tulevaan vuoteen 2018, joka on 
sukuseuramme perustamisen 20. vuosi. Siis juhla-
vuosi. Ja totta kai me tätä juhlistamme. Valmistelu-
työ on käynnistetty. Tästäkin on kerrottavaa enem-
män kesän sukutapaamisessa. 

Timo Suurnäkki
Sukuneuvoston puheenjohtaja 
Vantaan Myyrmäestä



Sukuneuvosto (18 jäsentä, yksi hallituksen jäsen ja 
sukuseuran kunniapuheenjohtaja) kokoontui Ha-
minassa, Kulmakiven alasalissa lauantaina 11.3.2017 
käsittelemään sukuseuramme vuosien 2016 ja 2017 
toimintaan ja hallintaan liittyviä asioita.

Sukuneuvosto hyväksyi sukuseuran vuoden 2016 
toimintakertomuksen sekä vahvisti vuoden 2016 ti-
linpäätöksen myöntäen samalla hallitukselle ja tili-
velvollisille vastuuvapauden. Samoin sukuneuvosto 
käsitteli sekä hyväksyi sukuseuramme vuoden 2017 
toimintasuunnitelman ja talousarvion.

JÄSENMAKSUN KOROTUS

Sukuseuramme jäsenmaksu on pysynyt saman suu-
ruisena eurovaluuttaan siirtymisestä lähtien, eli 
vuodesta 2002. Käytännössä jäsenmaksu on ainut 
merkittävä tulonlähde millä sukuseuran toimintaa 
rahoitetaan. Jäsenmaksun korotuksella sukuseura 
pyrkii siihen että jatkossakin voimme järjestää jä-
senistölle vuosittaisia, mukavia ja mielenkiintoisia 
sukutapahtumia. Tapahtumien kustannuksissa on 
useimmiten otettu huomioon sukuseuran jäsenyys 
pienellä jäsenalennuksella. Sukuneuvosto hyväksyi 
hallituksen esille tuoman jäsenmaksun korotuksen 
siten että uudeksi jäsenmaksuksi vuodelle 2017 tuli 
15 €/aikuisjäsen.

TAPAHTUMIEN SUUNNITTELUA

Kokouksessa käsiteltiin kuluvalle vuodelle suunni-
teltuja tapahtumia teemalla ”Suomen satavuotinen 
historia Suurnäkki-suvun näkökulmasta”. Sukuseu-
ran ensimmäinen tapahtuma päätettiin pitää lauan-
taina 27.5. Kannusjärven maisemissa. Tapahtumasta 
ennakkotietoa jäljempänä jäsentiedotteessa.

Toiseksi tämän vuoden sukuseuran tapahtumaksi 
ehdotettiin loppuvuonna tapahtuvaa teatteriretkeä 
Helsingin kaupunginteatteriin, jossa esitetään musi-
kaali Myrskyluodon Maija. Tässä teatteriesityksessä 

on nimiroolissa suvun jäsen Laura Alajääski.(suku-
taulu 1209).

SUURNÄKKI-SUKUSEURAN 20-VUOTISJUHLA

Tulevana vuonna 2018 sukuseuramme tulee toi-
mineeksi jo 20 vuoden ajan. Merkittävän virstan-
pylvään saavuttamisen vuoksi ensi vuoden suku-
tapahtuma on tarkoitus pitää juhlavampana kuin 
perinteiset vuositapahtumat. Merkkipäivätapahtu-
man suunnitteluun perustettiin erityinen juhlatoi-
mikunta.

SUKUTUTKIJAA ETSITÄÄN SUURNÄKKI- 
SUVULLE
 
Vasta äskettäin on tullut esille uusia tietoja liittyen 
sukukirjamme sukutauluihin 1638 – 2104. Näiden 
tietojen läpikäymiseen ja tarkistukseen sukuseura 
etsii työtä pelkäämätöntä sukututkijaa. Lähemmin 
tehtävästä osaa kertoa sukututkijamme Juha Sakki, 
yhteystiedot nettisivuillamme.

JÄSENTIETOJEN TARKISTUSPYYNTÖ

Sukuneuvoston kokouksessa todettiin, että suku-
seuran keskeisin tavoite on jäsenistön tavoittaminen 
ja tiedon välittäminen jäsenistölle. Tällä hetkellä su-
kuseuran tiedottaminen tapahtuu sekä jäsentiedot-
teiden välityksellä, jotka toimitetaan sähkö- tai kir-
jepostitse sekä nettisivustomme (www.suurnäkki.fi) 
välityksellä.

Jotta tiedotteemme ja viestimme jäsenille saavut-
tavat vastaanottajansa, pyydämme kaikkia jäse-
niämme ilmoittamaan yhteystietonsa sukuseuralle, 
vaikka yhteystiedoissa ei muutoksia olisi. Tietojen 
ilmoittamisen yhteydessä pyydämme myös palau-
tetta, kommentteja ja ehdotuksia sukuseuran toi-
mintaan liittyen.

Sukuneuvoston vuosikokous 2017

http://www.suurnakki.fi


 

Sukuneuvosto vahvisti vuosikokouksessaan sukuseuran vuoden 2017 aikuisjäsenmaksuksi  
(18 vuotta täyttänyt jäsen) 15 euroa/henkilö. Käytäthän maksaessasi viitenumeroa, niin seu-

ramme pankkikulut pysyvät kohtuullisempina.

JÄSENMAKSU 2017 
Pyydämme suorittamaan jäsenmaksun 31.5.2017 mennessä.  

Sähköpostijakelussa oleville jäsenmaksulasku tulee erillisenä viestinä.

 

Kirjepostina lähetetyn jäsenkirjeen liitteenä 
on lomake, jonka täyttämällä ja lähettämällä 
tiedot tulevat jäsenrekisteriin tarkistettavaksi. 
Lomakkeen postimaksu on valmiiksi mak-
settu, joten sen lähettäminen on maksutonta.

Sähköpostilaskujen vastaanottajia pyydämme  
ilmoittamaan tietonsa sähköisellä lomakkeella, 
jonka löydätte osoitteesta: 
www.suurnakki.fi/jasenyys#tietojen-muutos

PÄIVITÄMME JÄSENREKISTERIÄ
Ilmoitathan siis yhteystietosi meille, vaikka muutoksia ei olisikaan!

Erityisesti pyydämme tarkistamaan ja lisäämään sähköpostiosoitteet,  
jotta saisimme sähköisen viestintämme toimimaan kattavammin.

Maistiaisia Tykän tuulimyllyllä toukokuussa olevasta valokuvanäyttelystä. 

Haminan ja ympäristön Osuuskauppa  
Koskensillan myymälä No 8

Tukinuittoa Kannusjärvellä

http://www.suurnakki.fi/jasenyys#tietojen-muutos


 

Kesän 2017 sukutapahtuma ”Suku juurilla”

10.00  Tapahtumaväen vastaanotto ja tulokahvit Tykän tuulimyllyllä  
 (Tykäntie 28, Kannusjärvi, Hamina – www.tykka.com)
 
10.30 Lähtö kyläkierrokselle linja-autolla sekä omin kulkuneuvoin 
   -  opastettu kyläkierros Kannusjärven maisemissa 
   -  käynti Galleria Luomassa (Kitulantie 92, Kannusjärvi – www.pauliluoma.fi) 
   -  lounasmahdollisuus Aholan farmilla (Kirkkovuorentie 291, Kannusjärvi – www.aholafarm.fi) 

14.00  Toinen lähtö opastetulle kyläkierrokselle Tykän tuulimyllyltä 

16.00  Tilaisuuden päätös tuulimyllyllä

TYKÄN TUULIMYLLYLLÄ

Päivän aikana tuulimyllyn maastossa lapsille  
virikkeellistä toimintaa – kilpailuja, leikkejä, pelejä. 
Alueella myös käytettävissä grilli- ja nuotiopaikat 
omien eväiden syömistä varten.  Alueen sisätiloissa 
on näytteillä ”Vanhoja valokuvia Kannusjärveltä”. 
Kuvat on koottu paikallisten valokuvaajien Jaakko 
Kujalan ja Armas Uusnäkin 1898-1976 (taulu 2223) 
otosten pohjalta, joista vanhimmat ovat viime vuosi-
sadan alusta.

KYLÄKIERROKSET

Oppaana linja-autokierroksilla Kauko Suurnäkki. 
Omilla kulkuneuvoilla liikkuville annetaan mukaan 
kartta, johon on liitettynä selostukset kylän nähtä-
vyyksistä sekä sukuun liittyvistä kohteista.

AHOLAN FARMILLA 

Lounaskattaukset klo 12.00 ja 13.00. Mahdollisuus 
myös poniajeluun ennakkoilmoittautumisten  
perusteella, 5 €/henkilö.

HINTA

Sukuseura tarjoaa tapahtumaan osallistuville tu-
lokahvit pullan kera sekä opastetut kyläkierrokset 
linja-autolla. Tykän tuulimyllyn kohteisiin tutustu-
minen on myös veloituksetonta. Aholan tilalla ta-
pahtuvan ruokailun kustannukset maksaa kukin 
osallistuja itse. Ruokailun hinta on: 20 € (aikuiset), 
10 € (lapset 7 – 12 v), lapset alle 7v veloituksetta.

ILMOITTAUTUMINEN

Sitovat ennakkoilmoittautumiset 12.5.2017  
mennessä osoitteessa: 
www.suurnakki.fi/kesatapahtuma17

tai puhelimitse/sähköpostitse: 
  - Mirka Suurnäkki, puh. 0400 639 777,  
     mirka@suurnakki.fi 
  - Ismo Suurnäkki, puh. 044 783 4320,  
     ismo@suurnakki.fi

Kesällä 2017 kokoonnumme yhteen lauantaina 27. toukokuuta 2017 Kannusjärven kylällä, Haminassa.

Tervetuloa koko perheen voimin!
Keväisin terveisin ja tapaamisiin Sukutapahtumassa Kannusjärvellä 27.5.2017!

Suurnäkki-sukuseura ry / hallitus

https://goo.gl/maps/qfJ8s87HvaP2
http://www.tykka.com
https://goo.gl/maps/S4HRq3jFzgu
http://www.pauliluoma.fi
https://goo.gl/maps/Q6xg9ghET5o
http://www.aholafarm.fi
http://www.suurnakki.fi/kesatapahtuma17
mailto:mirka@suurnakki.fi
mailto:ismo@suurnakki.fi


 

SUKUKIRJAN ERILLISPAINOSTA VIELÄ SAATAVILLA!
Yleisön pyynnöstä teetettyä erillispainosta sukukirjastamme on vielä jäljellä noin 30 kpl.  

Kirjanen on 60-sivuinen, sisältäen seuraavat artikkelit:

Erillispainoksen hinta on sukuseuran jäsenille 8 €/kpl ja muille 10 €/kpl.  
Teosta on saatavilla esim. toukokuisessa tapahtumassa Kannusjärvellä.

 - Kannusjärven Suurnäkit (Kauko Suurnäkki)
 - Elämää Näkinpuolella 1900-luvulla (Tarja Näkki)
 - Elämää ja osaamista Näkki-Porkalla (Kauno Suurnäkki)
 - Ojalan Matin tarinoita (Tiina Lifländer)
 - Sirkka ja Eino Suurnäkin tarinoita (Timo Suurnäkki)
 - Tapani Tervon elämänpolkua; sukuseuran vaikuttaja (Kauko Suurnäkki)
 - Sukupuu

Sukuseura on nyt myös Facebookissa!
Klikkaile tykkäämään: www.facebook.com/suurnakki.sukuseura

http://www.facebook.com/suurnakki.sukuseura
http://www.facebook.com/suurnakki.sukuseura

